LEI Nº 4.033, DE 01 DE SETEMBRO DE 2021.

Categoria: Leis Municipais
Secretaria: Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
Data de Publicação: 1 de setembro de 2021

Autoriza ao Poder Executivo a realizar a abertura de Crédito Suplementar, no valor total de R$ 287.671,65 (duzentos
e oitenta e sete mil, seiscentos e setenta e um reais e sessenta e cinco centavos), no orçamento vigente.

Anexos

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2629/hEp9_6zDMbPr8EhdvCvaywDuf_kE9Eul.pdf

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2629/hEp9_6zDMbPr8EhdvCvaywDuf_kE9Eul.pdf